2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июня 2019 г.

	№ 73/454-4

	г. Калязин

	О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 23 декабря 2015 года №2/8-4 «О контрольно-ревизионной службе территориальной избирательной комиссии Калязинского района срока полномочий 2015 -2020 гг.»

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Внести в п. 2 постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 23 декабря 2015 года №2/8-4 «О контрольно-ревизионной службе территориальной избирательной комиссии Калязинского района срока полномочий 2015 -2020 гг.» следующие изменения:
1.1 пункт 2 изложить в следующей редакции
«2.Утвердить состав  КРС  в количестве 5 человек:
Шепелева Л.А. -  зам. председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района, руководитель КРС,
Садова Т. Ю. – член территориальной избирательной комиссии, председатель контрольной - счетной палаты МО «Калязинский район»;
Давыдов В.М. – член территориальной избирательной комиссии, юрисконсульт Обособленного структурного подразделения ГБУЗ Тверской области «Областной клинический психоневрологический диспансер»,
Крюкова С.В. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления администрации Калязинского района (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Захарова С. В. - директор МКУ «Учреждение по ФиХОД ОМСУ Калязинского района» (по согласованию)».
2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова